
UCHWAŁA  NR 240/916/2023 

ZARZĄDU  POWIATU  KARTUSKIEGO  

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany w planie etatów w Starostwie Powiatowym w Kartuzach  
 

Na podstawie  § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 8 

lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach z późn. zm.1) 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

    5) Andrzej Leyk   członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 czerwca  2023 r., zwiększa się plan etatów w Starostwie Powiatowym 

w Kartuzach na stanowisku urzędniczym – 1,0 etat: Geolog Powiatowy. 

 

2. Plan etatów, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu wymienionej  uchwały zostały dokonane  uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr 

182/718/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 212/813/2022  i Nr 212/817/2022 z dnia 10 listopada 2022 r, Nr 

239/915/2023 z dnia . 23 maja 2023 r. 



 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie zmiany w planie etatów w Starostwie Powiatowym w 

Kartuzach 

 

Zgodnie z zapisem Uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr 239/915/2023 z dnia 23 

maja 2023 r. w sprawie zmian w niniejszym Regulaminie, zaistniała konieczność stworzenia 

stanowiska Geologa Powiatowego, jako stanowiska kierowniczego. Stanowisko Geologa jest 

wymienione w wykazie stanowisk w starostwach powiatowych, zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest wyrażenie przez Zarząd Powiatu 

Kartuskiego, zgody na zwiększenie liczby etatów. Ponadto,  w dniu 23 maja 2023 r., podjęto 

uchwałę w sprawie wydzielenia tego stanowiska z Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

 

Przygotował: 

Radosław Pek  

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 


